



MICHELE PROCOPIO

SOCIO LAVORATORE

PROFILO PERSONALE

Lavoratore con esperienza e con comprovata conoscenza in ambito di Sicurezza e Medicina sul lavoro. In grado di inserirsi in nuovi contesti lavorativi grazie a doti di flessibilità, motivazione e proattività.

Capacità di lavoro in team e uno spiccato senso di responsabilità.

ESPERIENZE LAVORATIVE

Socio lavoratore

La Fenice Servizi S.r.l.s. | agosto 2021 - presente

- Redazione manuale D.V.R. (Documento Valutazione Rischi) e relativi Allegati
- Redazione P.O.S. (Piano Operativo di Sicurezza) e relativi Allegati
- Gestione documenti
- Archivio
- Collaborazione sostegno Medico Competente per i Servizi di Sorveglianza Sanitaria aziendale
- Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza - Territoriale
- Formatore in materia di Medicina e Sicurezza sul lavoro

Socio lavoratore

Altea S.n.c. | gennaio 2020 - maggio 2021

- Prestazione servizi di Sorveglianza Sanitaria in collaborazione con diversi Medici Competenti

Tirocinio

La Fenice S.n.c. | settembre 2017 - ottobre 2019

- Redazione manuale D.V.R. (Documento Valutazione Rischi) e relativi Allegati
- Redazione P.O.S. (Piano Operativo di Sicurezza) e relativi Allegati
- Gestione documenti
- Archivio
- Collaborazione sostegno Medico Competente per i Servizi di Sorveglianza Sanitaria aziendale

CONTATTI

📍 Indirizzo ufficio: Via Provinciale 58
24044 - DALMINE (BG)
Indirizzo residenza: Via Vailetta 17
24044 - DALMINE (BG)

✉️ michele.procopio@feniceservizi.com

☎️ 3519036969

CAPACITA'

- OTTIME CAPACITA' DI COMUNICAZIONE
- CAPACITA' UTILIZZO PACCHETTO OFFICE
- TEAMWORK
- FLESSIBILE

ISTRUZIONE

📖 I.S.I.S. Luigi Einaudi
Diploma Superiore di Secondo Grado
Servizi Commerciali per il Marketing

LINGUE

- Madrelingua: ITALIANO
- INGLESE

- PATENTE B
- AUTOMUNITO